

OFERTANT

SRL “NostalitServ-Prim” SRL

Ofertă

Către **Primăria oraşului Glodeni**

Stimați domni,

1. Examenînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul Bîtcă Tudor – director , reprezentat al ofertantului **SRL “NostalitServ-Prim” mun. Bălți, str. Conev 44,** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lucrări prin amenajare a teritoriului prin pavare trotuarelor or. Glodeni** Cod CPV **45233222-1** pentru suma de **627 496,82 lei (șase sute douăzeci și șapte mii patru sute nouăzeci și șase lei 82 bani)**, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **125 499,36 lei (una sută douăzeci și cinci mii patru sute nouăzeci și nouă lei 36 bani)**
2. Ne angajăm ca , în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările **în 60(șasezeci) zile lucrătoare,**
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile,** respectiv pînă la data de **07.09.2020** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheirea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumnevoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
Nu depunem ofertă alternativă
6. Am Înțeles și consimțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standart pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Bîtcă Tudor, în calitate de Director SRL “ NostalitServ-Prim” , legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL “ NostalitServ-Prim”**.

Data 05.08.2020

Ofertant,

SRL “ Nostalitsrv – Prim”

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat)

2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de: a) Garanția de buna execuție (emisă de o bancă comercială) conform formularului F3.4 sau b) Garanția de buna execuție prin transfer la contul autorității contractante

în cuantum de 5 % (din prețul total oferat)
constituie 37649,8 lei

3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **36 (treizeci și șase) luni**

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) **3(trei)** zile calendaristice

5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **7(șapte)** zile calendaristice

Ofertant,

Data
05.08.2020

Nostalitserv-Prim

Amenajarea teritoriului prin pavarea trotuarelor or. Glodeni

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 3/08-2020 Amenanajare de teren

Valoarea de deviz 752 996,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3/08-2020:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,80	46,38	37,10
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 505,30	46,38	69 815,82
3.	7129020012800	Pavator	h-om.	181,87	46,38	8 435,22
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,45	46,38	20,87
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,80	46,38	83,48
6.	8141260100100	Fasonator	h-om	0,28	46,38	12,99
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	615,42	46,38	28 543,37
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	322,76	46,38	14 969,44
Total manopera						121 918,30

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	8,47	7,20	60,98
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,74	270,00	2 088,50
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,07	270,00	17,63
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	9,40	270,00	2 537,16
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat Savura)	m3	80,44	150,00	12 065,70
6.	2640112300739	Caramizi	шт.	44,88	2,00	89,76
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 673,77	1,30	3 475,90
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	3 007,02	1,30	3 909,13
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,83	1,30	21,88
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	14 790,80	1,30	19 228,04
11.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	170,76	210,00	35 858,59
12.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare h-4cm	m2	1 907,58	90,00	171 682,27
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	84,34	720,00	60 725,81
14.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,03	680,00	20,81
15.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 180 x 300	m	359,99	95,83	34 497,94
16.	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni	m	40,20	0,00	0,00
17.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x 200 x 80	m	1 390,72	41,66	57 937,35
18.	2875274200000	Capac cu rama	шт.	1,02	580,00	591,60
19.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	шт.	37,59	95,00	3 570,84
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,56	7,20	47,22
Total materiale de constructii						408 427,12

Utilaje de constructii:

1.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut.	39,30	75,00	2 947,56
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut.	1,59	300,00	477,84
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut.	6,11	250,00	1 527,60
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,85	250,00	211,75
		Total utilaje de construcții				5 164,75

Total:

Cheltuieli directe	lei	535 510,17
Asigurarea sociala	18,00 %	21 945,29
Asigurarea medicala	4,50 %	5 486,32
Total	100,00 +	562 941,79
Transportarea materialelor	7,00 %	28 589,90
Total	100,00 +	591 531,69
Cheltuieli de regie	4,00 %	23 661,27
Total	100,00 +	615 192,96
Beneficiu de deviz	2,00 %	12 303,86
Total	100,00 +	627 496,82
TVA	20,00 %	125 499,36

Total deviz:

752 996,18

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Prim or. Glodeni

**Amenajarea teritoriului prin pavarea trotuarelor or.
Glodeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 3/08-2020**
Amenajare de teren
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada M. Eminescu (L.T. V. Coroban si Biserica SF. Treime)				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice	m2			25,05 25,05
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	46,38	25,05
2	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV	100m2			26,69 0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut.	0,0890	300,00	26,69
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			95,54 95,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	46,38	95,54
4	RpDD06 A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala	m3			349,42 118,73
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8300	46,38	38,50
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,7300	46,38	80,24
	265310200 0000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	210,00	211,68

1	2	3	4	5	6	7
	121212121 2121	Apa	m3	0,0500	7,20	0,36
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut.	0,2320	75,00	17,40
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	250,00	1,25
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 20x0,8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			92,50 13,91
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	46,38	5,57
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	46,38	8,35
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	720,00	34,56
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,30	1,33
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	270,00	0,81
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x 200 x 80	m	1,0050	41,66	41,87
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	7,20	0,02
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			166,38 31,07
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	46,38	6,96
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	46,38	24,12
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	720,00	32,40
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,30	4,12
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	270,00	2,43
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,20	0,04
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 180 x 300	m	1,0050	95,83	96,31
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare h-4 cm din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			140,97 27,64
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	46,38	26,91
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	46,38	0,73
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare h-4cm	m2	1,0150	90,00	91,35

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,30	2,08
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,30	10,23
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	270,00	1,35
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat Savura)	m3	0,0428	150,00	6,42
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	шт.	0,0200	95,00	1,90
8	TR11AA 05F2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			32,47 32,47
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	46,38	32,47
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut.	0,0760	250,00	19,00
		2. Str. Basarabiana sect. (D.Cantemir si mag. Astica)				
10	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice	m2			25,05 25,05
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	46,38	25,05
11	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV	100m2			26,70 0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut.	0,0890	300,00	26,70
12	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			95,54 95,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	46,38	95,54
13	RpDD06 A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala	m3			349,42 118,73

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8300	46,38	38,50
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,7300	46,38	80,24
	265310200 0000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	210,00	211,68
	121212121 2121	Apa	m3	0,0500	7,20	0,36
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut.	0,2320	75,00	17,40
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	250,00	1,25
14	DE11A	Borduri , prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x0,8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			92,50 13,91
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	46,38	5,57
	712902001 2800	Pavator	h-om.	0,1800	46,38	8,35
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	720,00	34,56
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,30	1,33
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	270,00	0,81
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x 200 x 80	m	1,0050	41,66	41,87
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	7,20	0,02
15	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (1000x180x300)	m			166,38 31,07
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	46,38	6,96
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	46,38	24,12
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	720,00	32,40
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,30	4,12
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	270,00	2,43
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,20	0,04
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 180 x 300	m	1,0050	95,83	96,31
16	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			70,07 31,07
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	46,38	6,96

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	46,38	24,12
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	720,00	32,40
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,30	4,12
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	270,00	2,43
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,20	0,04
	266612280 02861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni	m	1,0050	0,00	0,00
17	DE18A	Pavaje executate din placi h-4 cm de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			140,97 27,64
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	46,38	26,91
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	46,38	0,73
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare h-4cm	m2	1,0150	90,00	91,35
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,30	2,08
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,30	10,23
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	270,00	1,35
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat Savura)	m3	0,0428	150,00	6,42
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	шт.	0,0200	95,00	1,90
18	TRI1AA 05F2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			32,47 32,47
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	46,38	32,47
19	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut.	0,0760	250,00	19,00
		3. Str. 300 ani sector (Suveranitatii si Tricolorului)				
20	DG04A	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip	m			6,96 6,96

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	46,38	6,96
21	TsG07A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tare si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	шт.			132,18 132,18
	814126010 0100	Fasonator	h-om	0,2800	46,38	12,99
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,5700	46,38	119,20
22	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV	100m2			26,71 0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut.	0,0890	300,00	26,71
23	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			95,54 95,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	46,38	95,54
24	RpAcF0 1A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	шт.			168,54 57,98
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,8000	46,38	37,10
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4500	46,38	20,87
	264011230 0739	Caramizi	шт.	44,0000	2,00	89,76
	266310210 1183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	680,00	20,81
25	AcE08A	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip	шт.			714,72 83,48

1	2	3	4	5	6	7
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	1,8000	46,38	83,48
	287527420 0000	Capac cu rama	mtr.	1,0000	580,00	591,60
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,5000	1,30	21,88
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0640	270,00	17,63
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0170	7,20	0,12
26	RpDD06 A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala	m3			349,42 118,73
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8300	46,38	38,50
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,7300	46,38	80,24
	265310200 0000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	210,00	211,68
	121212121 2121	Apa	m3	0,0500	7,20	0,36
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut.	0,2320	75,00	17,40
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	250,00	1,25
27	DE11A	Borduri , prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20x100 cm, color pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			92,50 13,91
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	46,38	5,57
	712902001 2800	Pavator	h-om.	0,1800	46,38	8,35
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	720,00	34,56
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,30	1,33
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	270,00	0,81
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x 200 x 80	m	1,0050	41,66	41,87
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	7,20	0,02
28	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			166,38 31,07
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	46,38	6,96
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	46,38	24,12
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	720,00	32,40

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,30	4,12
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	270,00	2,43
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,20	0,04
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 180 x 300	m	1,0050	95,83	96,31
29	DE18A	Pavaje executate din placi h-4 cm de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			140,97 27,64
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	46,38	26,91
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	46,38	0,73
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare h-4cm	m2	1,0150	90,00	91,35
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,30	2,08
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,30	10,23
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	270,00	1,35
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat Savura)	m3	0,0428	150,00	6,42
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	mtr.	0,0200	95,00	1,90
30	TR11AA 05F2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			32,47 32,47
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	46,38	32,47
31	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut.	0,0760	250,00	19,00
		4. Str. Suveranitatii sector (300 Ani si magazinul alimentar II Balanici)				
32	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice	m2			25,05 25,05
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	46,38	25,05

1	2	3	4	5	6	7
33	DG04A	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip	m			6,96 6,96
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	46,38	6,96
34	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV	100m2			26,70 0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut.	0,0890	300,00	26,70
35	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			95,54 95,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	46,38	95,54
36	RpDD06 A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala	m3			349,42 118,73
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8300	46,38	38,50
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,7300	46,38	80,24
	265310200 0000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	210,00	211,68
	121212121 2121	Apa	m3	0,0500	7,20	0,36
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut.	0,2320	75,00	17,40
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	250,00	1,25
37	DE11A	Borduri , prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20x100 cm, color pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			92,50 13,91
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	46,38	5,57
	712902001 2800	Pavator	h-om.	0,1800	46,38	8,35
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	720,00	34,56
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,30	1,33
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	270,00	0,81

1	2	3	4	5	6	7
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x 200 x 80	m	1,0050	41,66	41,87
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	7,20	0,02
38	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			166,38 31,07
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	46,38	6,96
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	46,38	24,12
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	720,00	32,40
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,30	4,12
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0090	270,00	2,43
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,20	0,04
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 180 x 300	m	1,0050	95,83	96,31
39	DE18A	Pavaje executate din placi h-4 cm de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			140,97 27,64
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	46,38	26,91
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	46,38	0,73
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare h-4cm	m2	1,0150	90,00	91,35
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,30	2,08
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,30	10,23
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	270,00	1,35
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat Savura)	m3	0,0428	150,00	6,42
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	шт.	0,0200	95,00	1,90
40	TRI1AA 05F2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			32,47 32,47
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	46,38	32,47
41	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut.	0,0760	250,00	19,00
		5. Scuarul Centralul de cultura spre Policlinica				
42	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice	m2			25,05 25,05
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	46,38	25,05
43	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81- 180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV	100m2			26,70 0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut.	0,0890	300,00	26,70
44	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			95,54 95,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	46,38	95,54
45	RpDD06 A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala	m3			349,42 118,73
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8300	46,38	38,50
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,7300	46,38	80,24
	265310200 0000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	210,00	211,68
	121212121 2121	Apa	m3	0,0500	7,20	0,36
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut.	0,2320	75,00	17,40
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	250,00	1,25
46	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			166,38 31,07
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	46,38	6,96
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	46,38	24,12
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	720,00	32,40

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,30	4,12
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	270,00	2,43
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,20	0,04
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 180 x 300	m	1,0050	95,83	96,31
47	DE18A	Pavaje executate din placi h-4 cm de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			140,97 27,64
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	46,38	26,91
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	46,38	0,73
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare h-4cm	m2	1,0150	90,00	91,35
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,30	2,08
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,30	10,23
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	270,00	1,35
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat Savura)	m3	0,0428	150,00	6,42
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	mtr.	0,0200	95,00	1,90
48	TR11AA 05F2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			32,47 32,47
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	46,38	32,47
49	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut.	0,0760	250,00	19,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Amenajarea teritoriului prin pavarea trotuarelor or. Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3/08-2020

Amenajare de teren

Valoarea de deviz 752 996,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada M. Eminescu (L.T. V. Coroban si Biserica SF. Treime)				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice	m2	24,70	25,05 25,05	618,62 618,62
2	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV	100m2	2,84	26,69 0,00	75,84 0,00
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	25,06	95,54 95,54	2 394,30 2 394,30
4	RpDD06A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala	m3	28,40	349,42 118,73	9 923,61 3 372,01
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 20x0,8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	373,40	92,50 13,91	34 539,46 5 195,49

1	2	3	4	5	6	7
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	44,20	166,38 31,07	7 353,91 1 373,50
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare h-4 cm din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	373,40	140,97 27,64	52 639,49 10 321,70
8	TR11AA0 5F2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	6,50	32,47 32,47	211,03 211,03
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	6,50	19,00 0,00	123,50 0,00
Total Strada M. Eminescu (L.T. V. Coroban si Biserica SF. Treime)						107 879,76
Incluziv salariu						23 486,65
		2. Str. Basarabiana sect. (D.Cantemir si mag. Astica)				
10	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice	m2	69,00	25,05 25,05	1 728,12 1 728,12
11	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV	100m2	3,31	26,70 0,00	88,38 0,00
12	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	20,93	95,54 95,54	1 999,71 1 999,71

1	2	3	4	5	6	7
13	RpDD06A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimeale, executat cu asternere manuala	m3	30,00	349,42 118,73	10 482,68 3 561,98
14	DE11A	Borduri , prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x0,8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	351,80	92,50 13,91	32 541,46 4 894,95
15	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (1000x180x300)	m	28,00	166,38 31,07	4 658,58 870,09
16	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	40,00	70,07 31,07	2 802,75 1 242,98
17	DE18A	Pavaje executate din placi h-4 cm de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	331,45	140,97 27,64	46 725,65 9 162,10
18	TR11AA05F2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	6,50	32,47 32,47	211,03 211,03
19	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	6,50	19,00 0,00	123,50 0,00
Total Str. Basarabiana sect. (D.Cantemir si mag. Astica)						101 361,87
Incluziv salariu						23 670,96
		3. Str. 300 ani sector (Suveranitatii si Tricolorului)				
20	DG04A	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip	m	10,30	6,96 6,96	71,66 71,66
21	TsG07A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tare si de	шт.	1,00	132,18	132,18

1	2	3	4	5	6	7
		brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm			132,18	132,18
22	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV	100m2	1,19	26,71 0,00	31,86 0,00
23	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	11,06	95,54 95,54	1 056,70 1 056,70
24	RpAcF01 A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	шт.	1,00	168,54 57,98	168,54 57,98
25	AcE08A	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrute, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip	шт.	1,00	714,72 83,48	714,72 83,48
26	RpDD06A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere manuala	m3	11,00	349,42 118,73	3 843,65 1 306,06
27	DE11A	Borduri , prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20x100 cm, color pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	183,60	92,50 13,91	16 982,98 2 554,61
28	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	18,00	166,38 31,07	2 994,80 559,34

1	2	3	4	5	6	7
29	DE18A	Pavaje executate din placi h-4 cm de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	119,34	140,97 27,64	16 823,78 3 298,86
30	TRI1AA05F2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	5,50	32,47 32,47	178,56 178,56
31	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	5,50	19,00 0,00	104,50 0,00
Total Str. 300 ani sector (Suveranitatii si Tricolorului)						43 103,95
Incluziv salariu						9 299,44
		4. Str. Suveranitatii sector (300 Ani si magazinul alimentar II Balanici)				
32	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice	m2	95,00	25,05 25,05	2 379,29 2 379,29
33	DG04A	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip	m	20,00	6,96 6,96	139,14 139,14
34	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV	100m2	8,55	26,70 0,00	228,30 0,00
35	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	28,50	95,54 95,54	2 722,97 2 722,97

1	2	3	4	5	6	7
36	RpDD06A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimeale, executat cu asternere manuala	m3	80,00	349,42 118,73	27 953,82 9 498,62
37	DE11A	Borduri , prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20x100 cm, color pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	475,00	92,50 13,91	43 937,45 6 609,15
38	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	125,00	166,38 31,07	20 797,24 3 884,32
39	DE18A	Pavaje executate din placi h-4 cm de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	855,00	140,97 27,64	120 532,33 23 634,32
40	TRI1AA0 5F2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	45,00	32,47 32,47	1 460,97 1 460,97
41	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	45,00	19,00 0,00	855,00 0,00
Total Str. Suveranitatii sector (300 Ani si magazinul alimentar II Balanici)						221 006,52
Incluziv salariu						50 328,79
		5. Scuarul Centralul de cultura spre Policlinica				
42	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice	m2	40,00	25,05 25,05	1 001,81 1 001,81
43	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a	100m2	2,00	26,70 0,00	53,46 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		pamintului sapat, teren catg. III si IV				
44	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	12,87	95,54 95,54	1 229,64 1 229,64
45	RpDD06A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimeale, executat cu asternere manuala	m3	20,00	349,42 118,73	6 988,46 2 374,66
46	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	143,00	166,38 31,07	23 792,05 4 443,67
47	DE18A	Pavaje executate din placi h-4 cm de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	200,20	140,97 27,64	28 222,90 5 534,02
48	TRI1AA05F2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	16,90	32,47 32,47	548,68 548,68
49	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	16,90	19,00 0,00	321,10 0,00
Total Scuarul Centralul de cultura spre Policlinica						62 158,08
Incluziv salariu						15 132,47
Cheltuieli directe			lei		535 510,17	
Asigurarea sociala			18,00 %		21 945,29	
Asigurarea medicala			4,50 %		5 486,32	
Total			100,00 +		562 941,79	
Transportarea materialelor			7,00 %		28 589,90	
Total			100,00 +		591 531,69	
Cheltuieli de regie			4,00 %		23 661,27	

Total	100,00 +	615 192,96
Beneficiu de deviz	2,00 %	12 303,86
Total	100,00 +	627 496,82
TVA	20,00 %	125 499,36

Total deviz:
Incluziv salariu

752 996,18
121 918,30

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)